
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE Settore ATTIVITA' PRODUTTIVE

Numero 25 del 16-12-19
Reg.Gen.624

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: CONTRIBUTO ALL'ATC PRO-LOCO DI CINGOLI PER L'ORGA=

NIZZAZIONE  DELL MANIFESTAZIONE  "5° SAGRA DEL CA=
VALLUCCIO" 7 E 8 DICEMBRE 2019

----------------------------------------------------------------------
  IL FUNZIONARIO  RESPONSABILE DEL SETTORE I

RICHIAMATA  la deliberazione della Giunta Comunale n. 200 del
06/12/2019 con la quale il Comune di Cingoli, ha approvato il calendario delle
manifestazioni ed iniziative di carattere turistico e culturale per il periodo 2019/20  e si
è altresì impegnata a concedere un contributo di € 610,00 a favore dell'ATC Pro-Loco di
Cingoli per l'organizzazione della manifestazione "5° Sagra del Cavalluccio....Un
Balcone di dolci sotto l'Albero" che si è tenuta nei giorni 7 e 8 dicembre;

CONSIDERATA la volontà dell'Amministrazione di partecipare e
promuovere l'evento stanziando la somma di € 610,00 come contributo per la copertura
delle spese per l’organizzazione, ritenendo la manifestazione meritevole a livello di
promozione turistica del territorio;

CONSIDERATO che, con la deliberazione di cui sopra, l'Ente ha garantito per la
realizzazione dell'evento una compartecipazione economica in favore della
Associazione Pro-Loco, che si occuperà dell''organizzazione logistica e delle iniziative
collaterali che andranno ad arricchire la giornata, contributo che verrà erogato previa
rendicontazione delle spese sostenute;

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del procedimento;

RITENUTO quindi di impegnare la somma complessiva di € 610,00, quale
compartecipazione economica e pagamento delle spese per l'organizzazione della
manifestazione, da imputare in capo al capitolo 2325/2 del bilancio comunale per il
corrente sercizio finanziario, che presenta la dovuta disponibilità;

RITENUTO che la somma impegnata con il presente provvedimento sarà liquidata
ed erogata previa presentazione di rendiconto di gestione ed economico;

VISTO il D.Lgs 267/00 e s.m.i. (T.U.E.L.);

VISTO il bilancio di previsione triennio 2019/2021 approvato con delibera di
Consiglio Comunale n. 74 del 21/12/2018;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 4 del 11/01/2019 di approvazione del PEG
2019/2021 e i successivi atti di modifica ed integrazione;

ATTESA la propria competenza  ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 107
e 109 del T.U.E.L., rientrando il presente atto tra i compiti di gestione corrente del

DETERMINE UFF.ATTIVITA' PRODUTTIVE n. 25 del 16-12-2019 -pag. 1- COMUNE DI
CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

settore;

D E T E R M I N A

1) Di dare concreta attuazione alla deliberazione di G.M. n. 200 del
06/12/2019  impegnando  la somma di € 610,00 quale somma a titolo di
compartecipazione economica per l'organizzazione della  "5° Sagra del
Cavalluccio....Un Balcone di dolci sotto l'Albero" che si è tenuta nei giorni 7 e 8
dicembre  con il contributo e la collaborazione della Pro Loco di Cingoli con
imputazione di sul Cap. 2325/2  del corrente bilancio, che presenta la sufficiente
disponibilità;

2) Di da liquidare ed erogare il contributo previa presentazione di rendiconto di
gestione ed economico;

    3) Di trasmettere il presento atto all'Ufficio Ragioneria per i provvedimenti di
competenza;

     4) Di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio di questo Comune.

                      IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
                               (Dott.ssa Stella Sabbatini)

DETERMINE UFF.ATTIVITA' PRODUTTIVE n. 25 del 16-12-2019 -pag. 2- COMUNE DI
CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento.

Cingoli: .........
Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE UFF.ATTIVITA' PRODUTTIVE n. 25 del 16-12-2019 -pag. 3- COMUNE DI
CINGOLI


